
 

 

 

 

 

 

 

2023 年 5 月 11 日 

会員各位 

（一社）兵庫県トラック協会 

業 務 部 

 

 

５月号兵ト協ニュース同封の交通規制チラシを誤送付していました 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営にご理解・

ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、兵ト協ニュース５月号において、過去の阪神高速神戸線（湊川から京橋）通行止め

に関する広報物を誤って同封しました。皆様に誤解を生じさせかねないことであり、心より

お詫び申し上げます。今後、このようなことが起きないよう再発防止に努めて参ります。 

 つきましては、改めて本来同封すべき交通情報（別紙）を添付致しますので、ご確認をお

願い致します。 

 FAX で文字等が見にくい場合はホームページをご確認ください。 

敬具 

お詫び 


